LELON                     片式钽电容产品规范                                 第 1 页，共 10 页
[ 新版发行, 修订发行]                               编号:YY-JY-001   版本:A/4
立 隆 电 子 (苏 州) 有 限 公 司
客户
产品名称 片式钽电容
立隆料号 SY 系列
客户料号
审核 检查 制作

90±30sec.
20~40sec.
200℃
150℃
190℃
240℃
最高260℃
SY系列  M=±20%,K=±10% 第1页/共1页
电 压 容 量 漏电流(µA) 损耗(%) ESR(Ω)
(V) (µF) 25℃ 5Min后
Max.
25℃ 120Hz
Max.
25℃ 100KHz
Max.
10 P SYF-0E106M(K)-RP 0.50 6.0 6.0
10 A SY2-0E106M(K)-RA 0.50 6.0 5.0
15 A SY3-0E156M(K)-RA 0.50 6.0 4.0
22 P SYF-0E226M(K)-RP 0.55 6.0 6.0
22 A SY4-0E226M(K)-RA 0.55 6.0 2.8
33 P SYF-0E336M(K)-RP 0.82 8.0 4.0
33 A SY5-0E336M(K)-RA 0.82 6.0 2.5
47 A SY6-0E476M(K)-RA 1.17 6.0 2.5
68 A SY7-0E686M(K)-RA 1.70 8.0 2.0
68 B SY5-0E686M(K)-RB 1.70 8.0 1.5
100 A SY8-0E686M(K)-RA 2.50 8.0 2.0
100 B SY6-0E107M(K)-RB 2.50 8.0 1.0
150 B SY7-0E157M(K)-RB 3.75 10.0 1.0
220 B SY8-0E227M(K)-RB 5.50 10.0 1.0
A/2
2.5
附录A ：电气特性
Case LELON  P/N
SY系列 M=±20%,K=±10% 第1页/共1页
电 压 容 量 漏电流(µA) 损耗(%) ESR(Ω)
(V) (µF) 25℃ 5Min后
Max.
25℃ 120Hz
Max.
25℃ 100KHz
Max.
2.2 A SY1-0G225M(K)-RA 0.50 6.0 8.0
3.3 P SYF-0G335M(K)-RP 0.50 6.0 10.0
3.3 A SY1-0G335M(K)-RA 0.50 6.0 8.0
4.7 P SYF-0G475M(K)-RP 0.50 6.0 8.0
4.7 A SY2-0G475M(K)-RA 0.50 6.0 6.0
6.8 P SYF-0G685M(K)-RP 0.50 6.0 8.0
6.8 A SY3-0G685M(K)-RA 0.50 6.0 4.0
10 P SYF-0G106M(K)-RP 0.50 8.0 8.0
10 A SY4-0G106M(K)-RA 0.50 6.0 6.0
10 B SY1-0G106M(K)-RB 0.50 6.0 3.0
15 P SYF-0G156M(K)-RP 0.60 8.0 8.0
15 A SY5-0G156M(K)-RA 0.60 8.0 4.5
15 B SY2-0G156M(K)-RB 0.60 6.0 3.5
22 P SYF-0G226M(K)-RP 0.88 10.0 6.0
22 A SY6-0G226M(K)-RA 0.88 8.0 3.0
22 B SY3-0G226M(K)-RB 0.88 6.0 2.0
33 A SY7-0G336M(K)-RA 1.32 8.0 2.5
33 B SY4-0G336M(K)-RB 1.32 6.0 2.0
33 C SY1-0G336M(K)-RC 1.32 6.0 1.5
47 A SY8-0G476M(K)-RA 1.88 10.0 2.5
47 B SY5-0G476M(K)-RB 1.88 8.0 2.0
47 C SY2-0G476M(K)-RC 1.88 6.0 1.5
68 A SY8-0G686M(K)-RA 2.72 10.0 3.5
68 B SY6-0G686M(K)-RB 2.72 6.0 2.5
68 C SY3-0G686M(K)-RC 2.72 6.0 1.5
68 D SY1-0G686M(K)-RD 2.72 6.0 0.7
100 A SY9-0G107M(K)-RA 4.00 8.0 5.0
100 B SY7-0G107M(K)-RB 4.00 8.0 1.5
100 C SY4-0G107M(K)-RC 4.00 8.0 1.0
100 D SY2-0G107M(K)-RD 4.00 8.0 0.8
150 B SY8-0G157M(K)-RB 6.00 10.0 1.5
150 C SY5-0G157M(K)-RC 6.00 8.0 1.0
150 D SY3-0G157M(K)-RD 6.00 8.0 0.8
220 B SY9-0G227M(K)-RB 8.80 12.0 1.5
220 C SY6-0G227M(K)-RC 8.80 8.0 0.7
220 D SY4-0G227M(K)-RD 8.80 8.0 0.7
330 C SY7-0G337M(K)-RC 13.20 8.0 1.2
330 D SY5-0G337M(K)-RD 13.20 8.0 0.7
470 D SY6-0G477M(K)-RD 18.80 8.0 0.8
A/2
4V
附录A ：电气特性
Case LELON  P/N
SY系列  M=±20%,K=±10% 第1页/共2页
电 压 容 量 漏电流(µA) 损耗(%) ESR(Ω)
(V) (µF) 25℃ 5Min后
Max.
25℃ 120Hz
Max.
25℃ 100KHz
Max.
1 P SYF-0J105M(K)-RP 0.50 6.0 25.0
1 A SY1-0J105M(K)-RA 0.50 6.0 14.0
1.5 P SYF-0J155M(K)-RP 0.50 6.0 10.0
1.5 A SY1-0J155M(K)-RA 0.50 6.0 8.0
2.2 P SYF-0J225M(K)-RP 0.50 6.0 10.0
2.2 A SY1-0J225M(K)-RA 0.50 6.0 8.0
3.3 P SYF-0J335M(K)-RP 0.50 6.0 10.0
3.3 A SY2-0J335M(K)-RA 0.50 6.0 7.0
4.7 P SYF-0J475M(K)-RP 0.50 6.0 7.0
4.7 A SY2-0J475M(K)-RA 0.50 6.0 6.0
6.8 P SYF-0J685M(K)-RP 0.50 8.0 6.0
6.8 A SY3-0J685M(K)-RA 0.50 6.0 3.5
6.8 B SY1-0J685M(K)-RB 0.50 6.0 3.0
10 P SYF-0J106M(K)-RP 0.63 10.0 8.0
10 A SY4-0J106M(K)-RA 0.63 6.0 3.5
10 B SY2-0J106M(K)-RB 0.63 6.0 3.0
15 P SYF-0J156M(K)-RP 0.94 12.0 5.0
15 A SY5-0J156M(K)-RA 0.94 6.0 3.0
15 B SY3-0J156M(K)-RB 0.94 6.0 2.0
22 A SY6-0J226M(K)-RA 1.38 8.0 3.0
22 B SY4-0J226M(K)-RB 1.38 6.0 2.5
22 C SY1-0J226M(K)-RC 1.38 6.0 1.5
33 A SY7-0J336M(K)-RA 2.07 10.0 3.0
33 B SY5-0J336M(K)-RB 2.07 8.0 2.5
33 C SY2-0J336M(K)-RC 2.07 6.0 1.5
47 A SY8-0J476M(K)-RA 2.96 10.0 3.0
47 B SY6-0J476M(K)-RB 2.96 8.0 1.5
47 C SY3-0J476M(K)-RC 2.96 6.0 1.0
47 D SY1-0J476M(K)-RD 2.96 6.0 0.7
68 B SY7-0J686M(K)-RB 4.28 8.0 1.0
68 C SY4-0J686M(K)-RC 4.28 6.0 0.8
68 D SY2-0J686M(K)-RD 4.28 6.0 0.8
100 B SY8-0J107M(K)-RB 6.30 12.0 2.5
100 C SY5-0J107M(K)-RC 6.30 8.0 0.8
100 D SY3-0J107M(K)-RD 6.30 8.0 0.7
150 C SY6-0J157M(K)-RC 9.45 8.0 1.0
150 D SY4-0J157M(K)-RD 9.45 8.0 0.8
220 B SY10-0J227M(K)-RB 13.86 15.0 0.6
220 C SY7-0J227M(K)-RC 13.86 10.0 1.0
A/2
LELON  P/N
附录A ：电气特性
6.3V
Case
SY系列  M=±20%,K=±10% 第2页/共2页
电 压 容 量 漏电流(µA) 损耗(%) ESR(Ω)+25℃
(V) (µF) 25℃ 5Min后
Max.
25℃ 120Hz
Max.
100KHz
Max.
220 D SY5-0J227M(K)-RD 13.86 8.0 0.5
330 D SY6-0J337M(K)-RD 20.79 8.0 0.4
470 D SY7-0J477M(K)-RD 29.61 8.0 0.4
A/2
LELON  P/N
6.3V
Case
SY系列  M=±20%,K=±10% 第1页/共2页
电 压 容 量 漏电流(µA) 损耗(%) ESR(Ω)
(V) (µF) 25℃ 5Min后
Max.
25℃ 120Hz
Max.
25℃ 100KHz
Max.
0.68 P SYF-1A684M(K)-RP 0.50 4.0 28.0
1 P SYF-1A105M(K)-RP 0.50 4.0 15.0
1 A SY1-1A105M(K)-RA 0.50 6.0 13.0
1.5 P SYF-1A155M(K)-RP 0.50 6.0 15.0
1.5 A SY1-1A155M(K)-RA 0.50 6.0 8.0
2.2 P SYF-1A225M(K)-RP 0.50 6.0 10.0
2.2 A SY2-1A225M(K)-RA 0.50 6.0 7.0
3.3 P SYF-1A335M(K)-RP 0.50 8.0 10.0
3.3 A SY2-1A335M(K)-RA 0.50 6.0 5.0
4.7 P SYF-1A475M(K)-RP 0.50 8.0 6.0
4.7 A SY3-1A475M(K)-RA 0.50 6.0 4.5
4.7 B SY1-1A475M(K)-RB 0.50 6.0 3.0
6.8 P SYF-1A685M(K)-RP 0.68 8.0 6.0
6.8 A SY4-1A685M(K)-RA 0.68 6.0 3.0
6.8 B SY2-1A685M(K)-RB 0.68 6.0 3.0
10 P SYF-1A106M(K)-RP 1.00 14.0 6.0
10 A SY5-1A106M(K)-RA 1.00 6.0 3.0
10 B SY3-1A106M(K)-RB 1.00 6.0 2.0
15 A SY6-1A156M(K)-RA 1.50 8.0 3.0
15 B SY4-1A156M(K)-RB 1.50 6.0 2.0
15 C SY1-1A156M(K)-RC 1.50 6.0 1.5
22 A SY7-1A226M(K)-RA 2.20 10.0 2.5
22 B SY5-1A226M(K)-RB 2.20 6.0 2.0
22 C SY2-0J226M(K)-RC 2.20 6.0 1.5
33 B SY6-1A336M(K)-RB 3.30 6.0 1.5
33 C SY3-1A336M(K)-RC 3.30 6.0 1.0
33 D SY1-1A336M(K)-RD 3.30 6.0 0.7
47 B SY7-1A476M(K)-RB 4.70 8.0 1.0
47 C SY4-1A476M(K)-RC 4.70 6.0 0.9
47 D SY2-1A476M(K)-RD 4.70 6.0 0.8
68 C SY5-1A686M(K)-RC 6.80 6.0 0.8
68 D SY3-1A686M(K)-RD 6.80 6.0 0.6
100 B SY9-1A107M(K)-RB 10.00 15.0 1.5
100 C SY6-1A107M(K)-RC 10.00 8.0 0.7
100 D SY4-1A107M(K)-RD 10.00 8.0 0.6
150 C SY7-1A157M(K)-RC 15.00 10.0 0.8
150 D SY5-1A157M(K)-RD 15.00 8.0 0.7
220 C SY8-1A227M(K)-RC 22.00 8.0 0.5
A/4
附录A ：电气特性
10V
Case LELON  P/N
SY系列  M=±20%,K=±10% 第2页/共2页
电 压 容 量 漏电流(µA) 损耗(%) ESR(Ω)+25℃
(V) (µF) 25℃ 5Min后
Max.
25℃ 120Hz
Max.
100KHz
Max.
220 D SY6-1A227M(K)-RD 22.00 8.0 0.5
330 D SY7-1A337M(K)-RD 33.00 10.0 0.5
A/4
10V
Case LELON  P/N
SY系列  M=±20%,K=±10% 第1页/共1页
电 压 容 量 漏电流(µA) 损耗(%) ESR(Ω)
(V) (µF) 25℃ 5Min后
Max.
25℃ 120Hz
Max.
25℃ 100KHz
Max.
0.47 P SYF-1C474M(K)-RP 0.50 4.0 25.0
0.68 P SYF-1C684M(K)-RP 0.50 4.0 25.0
1 P SYF-1C105M(K)-RP 0.50 4.0 20.0
1 A SY1-1C105M(K)-RA 0.50 4.0 7.0
1.5 P SYF-1C155M(K)-RP 0.50 6.0 20.0
1.5 A SY2-1C155M(K)-RA 0.50 6.0 7.0
2.2 P SYF-1C225M(K)-RP 0.50 8.0 20.0
2.2 A SY2-1C225M(K)-RA 0.50 6.0 5.0
3.3 A SY3-1C335M(K)-RA 0.52 6.0 4.5
3.3 B SY1-1C335M(K)-RB 0.52 6.0 3.0
4.7 A SY4-1C475M(K)-RA 0.75 6.0 4.0
4.7 B SY2-1C475M(K)-RB 0.75 6.0 3.0
6.8 A SY5-1C685M(K)-RA 1.08 6.0 3.5
6.8 B SY3-1C685M(K)-RB 1.08 6.0 2.5
6.8 C SY1-1C685M(K)-RC 1.08 6.0 2.0
10 A SY6-1C106M(K)-RA 1.60 8.0 5.0
10 B SY4-1C106M(K)-RB 1.60 6.0 2.5
10 C SY1-1C106M(K)-RC 1.60 6.0 1.8
15 B SY5-1C156M(K)-RB 2.40 6.0 2.0
15 C SY2-1C156M(K)-RC 2.40 6.0 1.5
22 B SY6-1C226M(K)-RB 3.52 8.0 2.0
22 D SY1-1C226M(K)-RD 3.52 6.0 0.7
33 C SY4-1C336M(K)-RC 5.28 6.0 1.1
33 D SY2-1C336M(K)-RD 5.28 6.0 1.0
47 C SY5-1C476M(K)-RC 7.52 6.0 1.0
47 D SY3-1C476M(K)-RD 7.52 6.0 0.7
68 D SY4-1C686M(K)-RD 10.88 6.0 0.6
100 D SY5-1C107M(K)-RD 16.00 8.0 0.6
150 D SY6-1C157M(K)-RD 24.00 8.0 0.7
A/2
16V
附录A ：电气特性
Case LELON  P/N
SY系列  M=±20%,K=±10% 第1页/共1页
电 压 容 量 漏电流(µA) 损耗(%) ESR(Ω)
(V) (µF) 25℃ 5Min后
Max.
25℃ 120Hz
Max.
25℃ 100KHz
Max.
0.1 P SYF-1D104M(K)-RP 0.50 4.0 25.0
0.15 P SYF-1D154M(K)-RP 0.50 4.0 25.0
0.22 P SYF-1D224M(K)-RP 0.50 4.0 25.0
0.33 P SYF-1D334M(K)-RP 0.50 4.0 25.0
0.47 P SYF-1D474M(K)-RP 0.50 4.0 25.0
0.68 P SYF-1D684M(K)-RP 0.50 4.0 25.0
0.68 A SY1-1D684M(K)-RA 0.50 4.0 10.0
1 A SY2-1D105M(K)-RA 0.50 4.0 7.5
1.5 A SY2-1D155M(K)-RA 0.50 6.0 6.0
1.5 B SY1-1D155M(K)-RB 0.50 6.0 5.0
2.2 A SY3-1D225M(K)-RA 0.50 6.0 4.0
2.2 B SY1-1D225M(K)-RB 0.50 6.0 2.5
3.3 A SY4-1D335M(K)-RA 0.66 6.0 4.0
3.3 B SY2-1D335M(K)-RB 0.66 6.0 3.0
4.7 A SY5-1D475M(K)-RA 0.94 6.0 4.0
4.7 B SY3-1D475M(K)-RB 0.94 6.0 2.0
4.7 C SY1-1D475M(K)-RC 0.94 6.0 2.4
6.8 A SY6-1D685M(K)-RA 1.36 8.0 4.0
6.8 B SY4-1D685M(K)-RB 1.36 6.0 2.5
6.8 C SY1-1D685M(K)-RC 1.36 6.0 1.8
6.8 D SY1-1D685M(K)-RD 1.36 6.0 1.9
10 B SY5-1D106M(K)-RB 2.00 6.0 2.0
10 C SY2-1D106M(K)-RC 2.00 6.0 1.8
10 D SY1-1D106M(K)-RD 2.00 6.0 1.0
15 C SY3-1D156M(K)-RC 3.00 6.0 1.0
15 D SY1-1D156M(K)-RD 3.00 6.0 2.0
22 C SY4-1D226M(K)-RC 4.40 6.0 1.2
22 D SY2-1D226M(K)-RD 4.40 6.0 0.8
33 C SY5-1D336M(K)-RC 6.60 6.0 0.7
33 D SY3-1D336M(K)-RD 6.60 6.0 0.7
47 D SY4-1D476M(K)-RD 9.40 6.0 0.7
68 D SY5-1D686M(K)-RD 13.60 6.0 0.7
A/2
20V
附录A ：电气特性
Case LELON  P/N
SY系列  M=±20%,K=±10% 第1页/共1页
电 压 容 量 漏电流(µA) 损耗(%) ESR(Ω)
(V) (µF) 25℃ 5Min后
Max.
25℃ 120Hz
Max.
25℃ 100KHz
Max.
0.33 A SY1-1E335M(K)-RA 0.50 4.0 15.0
0.47 A SY1-1E475M(K)-RA 0.50 4.0 10.0
0.68 A SY2-1E685M(K)-RA 0.50 4.0 9.0
1 A SY2-1E105M(K)-RA 0.50 4.0 7.0
1 B SY1-1E105M(K)-RB 0.50 4.0 5.0
1.5 A SY3-1E155M(K)-RA 0.50 6.0 6.5
1.5 B SY1-1E155M(K)-RB 0.50 6.0 5.0
2.2 A SY4-1E225M(K)-RA 0.55 6.0 6.0
2.2 B SY2-1E225M(K)-RB 0.55 6.0 3.5
2.2 C SY1-1E225M(K)-RC 0.55 6.0 3.5
3.3 B SY3-1E335M(K)-RB 0.82 6.0 4.0
3.3 C SY1-1E335M(K)-RC 0.82 6.0 2.5
4.7 B SY4-1E475M(K)-RB 1.17 6.0 2.0
4.7 C SY1-1E475M(K)-RC 1.17 6.0 1.5
6.8 B SY5-1E685M(K)-RB 1.70 8.0 2.5
6.8 C SY2-1E685M(K)-RC 1.70 6.0 1.5
6.8 D SY1-1E685M(K)-RD 1.70 6.0 1.2
10 B SY6-1E106M(K)-RB 2.50 6.0 2.5
10 C SY3-1E106M(K)-RC 2.50 8.0 1.5
10 D SY1-1E106M(K)-RD 2.50 6.0 1.0
15 C SY4-1E156M(K)-RC 3.75 6.0 1.5
15 D SY2-1E156M(K)-RD 3.75 6.0 1.0
22 C SY5-1E226M(K)-RC 5.50 6.0 1.2
22 D SY3-1E226M(K)-RD 5.50 6.0 0.8
33 D SY4-1E336M(K)-RD 8.25 6.0 0.7
47 D SY5-1E476M(K)-RD 11.70 6.0 0.7
A/2
25V
附录A ：电气特性
Case LELON  P/N
SY系列  M=±20%,K=±10% 第1页/共1页
电 压 容 量 漏电流(µA) 损耗(%) ESR(Ω)
(V) (µF) 25℃ 5Min后
Max.
25℃ 120Hz
Max.
25℃ 100KHz
Max.
0.1 A SY1-1V104M(K)-RA 0.50 4.0 20.0
0.15 A SY1-1V154M(K)-RA 0.50 4.0 19.0
0.22 A SY1-1V224M(K)-RA 0.50 4.0 18.0
0.33 A SY1-1V334M(K)-RA 0.50 6.0 15.0
0.47 A SY2-1V474M(K)-RA 0.50 4.0 11.0
0.47 B SY1-1V474M(K)-RB 0.50 4.0 8.0
0.68 A SY2-1V684M(K)-RA 0.50 4.0 8.0
0.68 B SY1-1V684M(K)-RB 0.50 4.0 6.5
1 A SY3-1V105M(K)-RA 0.50 4.0 7.0
1 B SY1-1V105M(K)-RB 0.50 4.0 5.0
1.5 A SY4-1V155M(K)-RA 0.52 6.0 4.0
1.5 B SY2-1V155M(K)-RB 0.52 6.0 5.0
1.5 C SY1-1V155M(K)-RC 0.52 6.0 4.5
2.2 B SY3-1V225M(K)-RB 0.77 6.0 4.0
2.2 C SY1-1V125M(K)-RC 0.77 6.0 3.5
3.3 B SY4-1V335M(K)-RB 1.15 6.0 3.5
3.3 C SY1-1V335M(K)-RC 1.15 6.0. 2.5
4.7 C SY2-1V475M(K)-RC 1.64 6.0 2.0
4.7 D SY1-1V475M(K)-RD 1.64 6.0 1.5
6.8 C SY3-1V685M(K)-RC 2.38 6.0 1.8
6.8 D SY1-1V685M(K)-RD 2.38 6.0 1.3
10 C SY4-1V106M(K)-RC 3.50 6.0 1.5
10 D SY2-1V106M(K)-RD 3.50 6.0 1.0
15 D SY3-1V156M(K)-RD 5.25 6.0 0.8
22 D SY4-1V226M(K)-RD 7.70 6.0 0.7
A/2
35V
附录A ：电气特性
Case LELON  P/N
SY系列  M=±20%,K=±10% 第1页/共1页
电 压 容 量 漏电流(µA) 损耗(%) ESR(Ω)
(V) (µF) 25℃ 5Min后
Max.
25℃ 120Hz
Max.
25℃ 100KHz
Max.
0.1 A SY1-1H104M(K)-RA 0.50 4.0 18.0
0.15 A SY1-1H154M(K)-RA 0.50 4.0 15.0
0.15 B SY1-1H154M(K)-RB 0.50 4.0 12.0
0.22 A SY1-1H224M(K)-RA 0.50 4.0 15.0
0.22 B SY1-1H224M(K)-RB 0.50 4.0 12.0
0.33 A SY1-1H334M(K)-RA 0.50 4.0 15.0
0.33 B SY1-1H334M(K)-RB 0.50 4.0 8.0
0.47 B SY1-1H474M(K)-RB 0.50 4.0 7.0
0.47 C SY1-1H474M(K)-RC 0.50 4.0 7.0
0.68 B SY1-1H684M(K)-RB 0.50 4.0 7.0
0.68 C SY1-1H684M(K)-RC 0.50 4.0 6.0
1 B SY2-1H105M(K)-RB 0.50 4.0 6.0
1 C SY2-1H105M(K)-RC 0.50 4.0 5.0
1.5 B SY3-1H155M(K)-RB 0.75 6.0 4.5
1.5 C SY3-1H155M(K)-RC 0.75 6.0 4.5
1.5 D SY1-1H155M(K)-RD 0.75 6.0 3.0
2.2 C SY4-1H225M(K)-RC 1.10 6.0 3.0
2.2 D SY2-1H225M(K)-RD 1.10 6.0 2.5
3.3 C SY5-1H335M(K)-RC 1.65 6.0 2.5
3.3 D SY3-1H335M(K)-RD 1.65 6.0 2.0
4.7 D SY4-1H475M(K)-RD 2.35 6.0 1.4
6.8 D SY5-1H685M(K)-RD 3.40 6.0 1.0
10 D SY6-1H106M(K)-RD 5.00 6.0 0.8
A/2
50V
附录A ：电气特性
Case LELON  P/N